із соціального квартирного обліку в адміністрації Заводського району Кам’янської міської ради з виключенням його зі списку громадян, що користуються позачерговим правом на отримання соціального житла.
         3. Установити плату за наймання однокімнатної квартири №2 у будинку №21 по просп. Василя Стуса у розмірі 121 грн 81 коп. (сто двадцять одна гривня 81 коп.) на місяць.
         4. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» (Щебетова) у встановленому порядку укласти договір найму соціального житла за адресою: просп.Василя Стуса, 21-2 не пізніше ніж протягом 30 календарних днів з дати прийняття цього рішення та передати Коваленку О.Г.